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ÖNSÖZ 

Günümüzde sokak hayvanlarına karşı toplumsal duyarlılığın artması gerekmektedir. 

Yaşadığımız çevreyi paylaştığımız hayvan dostlarımızın yaşam haklarının korunması ve daha iyi 

şartlarda yaşamalarının sağlanması bizlerin vazifesidir.  Özellikle Erzurum gibi ağır kış şartlarının 

hüküm sürdüğü bölgelerde, sokakta yaşam mücadelesi veren kedi ve köpeklerin barınma ve 

yiyecek ihtiyaçlarının mümkün olduğunca karşılanmasını sağlamanın bizlerin görevi olduğunu 

unutmamamız gerekir. Bu doğrultuda atacağımız her adımın, dünyanın yaşamak için daha güzel 

bir yer haline gelmesi yolunda atıldığını bilmek bizleri daha da mutlu edebilecektir.  
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ÖZET 

“Bir kalp bir ev” projesi ile Atatürk Üniversitesi yerleşkesindeki kedi dostlarımızın, kış 

şartlarından daha az etkilenmelerine imkan sağlayacak kedi evlerinin tasarlanması ve 

uygulanması amaçlanmıştır. Bu amaç doğrultusunda yapılan çalışmalarda yaptığımız görüşmeler 

sonrasında üniversitemizde hali hazırda böyle bir girişimin varlığını öğrenmiş olduk. Bu 

görüşmelerde aynı zamanda yapmayı planladığımız ahşap evlerin benzerlerinin geçmişte 

kullanıldığını ancak verimli sonuçlar alınmadığı ifade edilmiştir. Bu sebeple onaylanan projemiz 

kapsamında, Prof. Dr. Ali Sinan Bilgili ve Nevzat Aykılıç tarafından yürütülen kedi barınağı 

projesine destek vermenin daha verimli olacağına karar verdik. Böylece projemiz kapsamında 

aldığımız mali destek ile Atatürk Üniversitesi lojmanları bölgesinde oluşturulan “Ata Site Kedi 

Evi” nin bazı ihtiyaçları karşılanmış, görev alan öğrenci arkadaşlarımızla birlikte düzenlenen 

etkinlik gününde bu amaç için kullanılan trafonun dış cephesi boyanmıştır.  

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Kedi barınakları. 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 2021.12.19- 2022.01.02 tarih aralığında Ata- Site Kedi Evinde çeşitli 

etkinlikler gerçekleştirilmiştir.  

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli materyaller, proje süreci içerisinde başlangıçta 

planlanandan farklılık arz etmiştir. Proje başvuru sürecinde belirtilen ahşap malzeme ve çatı 

malzemesi alımından vazgeçilmiştir. Projenin başlangıcında yapılan görüşme 

gerçekleştirdiğimiz Dr. Öğr. Üyesi Sadık Erdoğan hocamızın da yönlendirmeleri doğrultusunda, 

Prof. Dr. Ali Sinan Bilgili ve Nevzat Aykılıç ile birlikte tespit edilen eksikliklerin giderilmesi 

yolunda çalışılmaya başlanılmıştır. Bu kapsamda Atatürk Üniversitesi lojmanlar alanında yer 

alan ve kedi barınağına dönüştürülen trafo için bir tabela yaptırılmıştır. Alınan kumaş elyaf 

malzemesi ile terzide diktirilen 20 adet minder barınak içine öğrencilerimizle birlikte 

yerleştirilmiştir. Trafonun dış cephesi ise yine öğrencilerimizin yer aldığı bir etkinlik ile 

barınağın amacına hizmet edecek figürlerle renklendirilmiş, barınağa hoş bir görünüm 

kazandırılmıştır.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

 

Kedi barınağı için yaptırdığımız tabela. 
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Kedi barınağının dış cephesinin renklendirilmesi etkinliğinden kareler… 
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Kedi barınağı için diktirdiğimiz minderlerin barınağa tesliminden kareler… 
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SONUÇLAR 

“Bir Kalp Bir Ev” projesi ile birlikte Ata-Site Kedi evinin ihtiyaçlarına bir nebze olsun 

katkı sağlayabilmek, öğrencilerimiz için oldukça mutluluk verici bir faaliyet olmuştur. Sokak 

kedilerinin daha iyi bir ortamda barınmalarını sağlama yolunda projemiz öncesin de de 

çalışmaları olan ve bu barınağı üniversitemize kazandıran sayın Prof. Dr. Ali Sinan Bilgili 

hocamıza ve Nevzat Aykılıç’ı tebrik ediyoruz.  

Üniversite öğrencilerinin akademik hayatları boyunca sadece öğrenim görmek yerine 

bu tür faaliyetlere katılmalarının, birlikte hareket etme davranışlarının gelişmesinin ve bu 

anlamda faydalı yönde sosyalleşmelerinin onlara önemli katkılar sağlayacağını düşünmekteyiz. 

Bu bağlamda, projemizi destekleyerek öğrencilerimizin güzel ve anlamlı bir etkinlik 

gerçekleştirmelerine imkan sağlayan Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkürü bir borç biliyoruz.  
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